

4000 민방위비 4200 소방관리 4210 소방관리 4211 소방행정관리 110 인건비 101 인건비

과 목			예산액	산출기초	
세항	세세항	목			
4211 소방행정관리			349,166		
	100	경상예산	68,520		
	110	인건비	7,020		
	101	인건비	7,020		
			7,020	10 일시사역인부임	
				○의용소방대 사무보조원 인건비 26,000원 * 300일 * 90% = 7,020	
	120	경상적경비	61,500		
	201	일반운영비	28,980		
			28,980	01 일반운영비	
				○일반운영비 총액예산 (=28,980)	
				- 급량비 (=15,480)	
				· 화재 및 각종 재난현장 동원자 급식비	
				5,000원 * 96명 * 2식 * 3회 = 2,880	
				· 민관군 재해대처 종합훈련 참가자 동원 급식비	
				5,000원 * 120명 * 3일 * 1식 * 2회 = 3,600	
				· 풍수 한해지원 급식 5,000원 * 36일 * 2식 * 10일 = 3,600	
				· 산불진화 및 순찰자 야근근무자 급식비	

4000 민방위비 4200 소방관리 4210 소방관리 4211 소방행정관리 120 경상적경비 201 일반운영비

과 목			예산액	산출기초	
세항	세세항	목			
				5,000원 * 36명 * 2식 * 15일 =	5,400
				- 임차료 (=13,500)	
				· 화재현장 중장비 임차료 300,000원 * 3대 * 15회 =	13,500
		301 일반보상금	32,520		
			30,600	03 의용소방대지원경비	
				○의용소방대 출동수당 28,800원 * 500명 * 3회 * 50% =	21,600
				○의용소방대 소방기술경연대회 참가자 급식비, 교통비	
				30,000원 * 100명 * 1회 =	3,000
				○의용소방대 지구별 회의참석자 보상	
				30,000원 * 20명 * 10회 =	6,000
			1,920	10 행사실비보상금	
				○민관군 재난대처 종합훈련 유관기관 참가자 급식비	
				5,000원 * 4일 * 48명 * 2회 =	1,920
		200 사업예산	280,646		
		220 자체사업	280,646		
		206 재료비	20,900		
				○화재진압용 소화약제 구입 (=12,750)	

4000 민방위비 4200 소방관리 4210 소방관리 4211 소방행정관리 220 자체사업 206 재료비

과 목			예 산 액	산 출 기 초	
세항	세세항	목			
				- 수정막포(6%)	850,000원 * 15드럼 = 12,750
				○유류 흡착포 구입	75,000원 * 30박스 = 2,250
				○민관군 재해대처 종합훈련용 연막탄 구입 (=1,900)	
				- 3분용	30,000원 * 30통 = 900
				- 5분용	50,000원 * 20통 = 1,000
				○민관군 재해대처 종합훈련용 재료구입	2,000,000원 = 2,000
				○재설용 해빙제 구입	40,000원 * 50포 = 2,000
	307	민간이전	27,246		
			5,500	01 의료및구료비	
				○구급차 상용 의약품 구입	500,000원 * 11대 = 5,500
			21,746	05 민간위탁금	
				○청사 청소용역비	2,013,440원 * 12월 * 90% = 21,746
	401	시설비및부대비	141,000		
			141,000	01 시설비	
				○소방용수시설보강 및 정비 (=141,000)	
				- 소화전 신설	2,500,000원 * 30개소 = 75,000
				- 소화전 교체 이설	3,000,000원 * 12개소 = 36,000

4000 민방위비 4200 소방관리 4210 소방관리 4211 소방행정관리 220 자체사업 401 시설비및부대비

과 목			예 산 액	산 출 기 초	
세항	세세항	목			
	401	시설비및부대비		- 소화전 수리	2,000,000원 * 15개소 = 30,000
	405	자산취득비	91,500		
			91,500	01 자산및물품취득비	
				○화재진압 장비 (=19,500)	
				- 수중펌프(파출소)	1,000,000원 * 4대 = 4,000
				- 동력펌프(파출소)	5,500,000원 * 1대 = 5,500
				- 공기충전기(생림)	10,000,000원 * 1대 = 10,000
				○구조, 구급장비 (=42,000)	
				- 잠수장비(구조대, 진영, 한림)	3,500,000원 * 2세트 = 7,000
				- 연기투시랜턴(구조대, 파출소)	250,000원 * 30개 = 7,500
				- 유압장비세트(대동, 생림)	10,000,000원 * 2대 = 20,000
				- CPR마네킨(본서, 구조대)	7,500,000원 * 1대 = 7,500
				○진영 의용소방대 집기구입	30,000,000원 = 30,000